[image: image1.png]FUNDACAO FEAPI

GENESIO MIRANDA LINS Fundagao de Educagao Profissional

e Administragao Publica de Itajai.

FMEL Bl

Fundagao Municipal i wT
de Esporte e Lazer Fundacao Cultural de Itajai

i 4

[image: image2.jpg]-
~/ &

Fundagéo Cul de Itajai - Diretoria Administrative
Rua: Lauro Miiller, 5 entro — Itajai— CEP: 88.301-400
Fones: (47) 3348-3610 9-1214 / 3349-0895 / 3349-1516
CNPJ: 02.362.976/0001-30

==

[image: image3.png]

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE PREENCHIDA E ASSINADA PARA VINCULAR A REPRESENTAÇÃO DO ARTISTA AO PROPONENTE RESPONSÁVEL

Por este instrumento jurídico, eu, ___________________________________________________, integrante responsável do projeto artístico ___________________________________ declaro para os devidos fins, em especial, os constantes do inciso III do artigo 25, da Lei Federal n. 8.666/93, cedemos a exclusividade de contratação para ação cultural _______________________, no EDITAL N.º 013/2024 Chamamento Público de Ações Culturais para Realização do Natal Encanto 2024” para a empresa/pessoa jurídica ___________________________________________inscrita no CNPJ sob nº ______________________________________, situada na Rua _______________________, nº _______, bairro _______________ , na cidade de Itajaí.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

_______________, ________ de _____________ de 2024.

______________________________________
Nome do integrante responsável
CPF:

RG N.
[image: image3.png]